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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 137 13-19 Şubat 2023 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Hakan DUMLU, Arş. Gör. Aykut 
KARAKUŞ 
 

1. BORRELL VE FAİSAL BİN FARHAN AL SAUD BİR ARAYA GELDİ 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Suudi Arabistan 
Dışişleri Bakanı Faisal Bin Farhan Al Saud ile Brüksel’de bir araya geldi. Körfez İş Birliği 
Konseyi ve Rusya’nın, Ukrayna’yı işgali kapsamında fikir alışverişinde bulunan liderler, iklim 
değişikliği, enerji geçişi, ekonomik çeşitlilik, güvenlik, ticaret, yatırım ve insani yardımlar 
ilişkin mevcut iş birliklerinin derinleştirilmesi konusunda mutabık kaldılar. Görüşme sonrası 
bir açıklamada bulunan Yüksek Temsilci, Suudi Arabistan’ın insan hakları bağlamında bazı 
iyileştirmeler sağladığını, AB’nin bu gelişmeleri yetersiz ancak olumlu bir şekilde karşıladığını 
belirtti.  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 13 Şubat 2023 

European External Action Service, (13.02.2023) “Saudi Arabia: High Representative/Vice-
President Josep Borrell met Foreign Minister Faisal Bin Farhan Al Saud”. Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/saudi-arabia-high-representativevice-president-josep-borrell-
met-foreign-minister-faisal-bin_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

2. AB’DEN İSRAİL AÇIKLAMASI 

Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Peter Stano, Batı Şeria’da belirlenen 9 alana İsraillilerin 
yerleştirilmesine onay verilmesi ve Filistin-İsrail sorunlarına ilişkin bir açıklamada bulundu. 
İsrail Başbakanı Netanyahu’nun liderliğinde alınan bu kararın uluslararası hukuka aykırı 
olduğu gerekçesi ile kabul etmenin mümkün olmadığına dikkat çeken Sözcü, İsrail 
yönetiminden kararı geri çekmesi yönünde çağrıda bulundu.  Sözcü ayrıca AB’nin, 1967’de 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/saudi-arabia-high-representativevice-president-josep-borrell-met-foreign-minister-faisal-bin_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/saudi-arabia-high-representativevice-president-josep-borrell-met-foreign-minister-faisal-bin_en
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taraflarca kabul edilenler sınırlar dışında herhangi bir değişikliği tanımayacağını sözlerine 
ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 13 Şubat 2023 

European External Action Service, (13.02.2023) “Israel/Palestine: Statement by the 
Spokesperson on government’s decision to “legalise” settlement outposts in occupied West 
Bank”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/israelpalestine-statement-
spokesperson-government%E2%80%99s-decision-%E2%80%9Clegalise%E2%80%9D-
settlement-outposts_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

3. AB, RUANDA-DEMOKRATİK KONGO CUMHURİYETİ KRİZİ NEDENİYLE 
ENDİŞELİ  

Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Nabila Massrali, Ruanda ile Demokratik Kongo 
Cumhuriyeti arasındaki gerilimlere ilişkin bir açıklamada bulundu. AB’nin iki devlet arasında 
devam eden gerilim ve istikrarsızlık durumundan derin endişe duyduğuna dikkat çeken Sözcü, 
tarafların uzlaşması ve barışın tesisi için girişilen arabuluculuk faaliyetlerinin henüz sonuç 
vermediğini belirtti. Sözcü ayrıca AB’nin, Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Ruanda’yı 
azami itidal göstermeye, ikili diyalog ve karşılıklı güven ortamını yeniden tesis etmeye davet 
ettiğini sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 14 Şubat 2023 

European External Action Service, (14.02.2023) “EP Plenary: Tensions between Rwanda and 
the Democratic Republic of the Congo”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-
plenary-tensions-between-rwanda-and-democratic-republic-congo_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. BORRELL’DEN RUSYA’YA İLİŞKİN AÇIKLAMA 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Rusya’nın Ukrayna’yı 
işgali ve güncel gelişmelere ilişkin Avrupa Parlamentosunda bir açıklamada bulundu. Rusya-
Ukrayna krizinin Ortak Dışişleri Güvenlik Politikası bağlamında ele alındığını, krize karşı ortak 
bir tutum sergilenmeye çalışıldığını ifade eden Yüksek Temsilci, uzun zamandan beri 
Avrupa’nın devletlerarası savaşlardan uzak olduğunu ancak bu durumun Rusya’nın Ukrayna’yı 
işgali ile sona erdiğini belirtti. Yüksek Temsilci ayrıca AB’nin, Rusya’nın uluslararası hukuka 
aykırı bu işgaline karşılık sert bir şekilde yanıt verdiğini, ilk günden itibaren Ukrayna ve halkı 
ile tam bir dayanışma içinde olduğunu sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 15 Şubat 2023 

European External Action Service, (15.02.2023) “EP Plenary: Speech by High Representative 
Josep Borrell on one year of Russia’s invasion and war of aggression against Ukraine”. Erişim 
adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-speech-high-representative-josep-borrell-
one-year-russia%E2%80%99s-invasion-and-war_en  

https://www.eeas.europa.eu/eeas/israelpalestine-statement-spokesperson-government%E2%80%99s-decision-%E2%80%9Clegalise%E2%80%9D-settlement-outposts_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/israelpalestine-statement-spokesperson-government%E2%80%99s-decision-%E2%80%9Clegalise%E2%80%9D-settlement-outposts_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/israelpalestine-statement-spokesperson-government%E2%80%99s-decision-%E2%80%9Clegalise%E2%80%9D-settlement-outposts_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-tensions-between-rwanda-and-democratic-republic-congo_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-tensions-between-rwanda-and-democratic-republic-congo_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-speech-high-representative-josep-borrell-one-year-russia%E2%80%99s-invasion-and-war_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-speech-high-representative-josep-borrell-one-year-russia%E2%80%99s-invasion-and-war_en
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Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

5. BORRELL’DEN RUSYA VE NAVALNY AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Alexei Navalny ve 
Rusya’daki siyasi tutukluların kötüleşen durumuna ilişkin bir açıklamada bulundu. Otoriter Rus 
yönetiminin demokrasi talep eden aktivistleri, eleştirel ve muhalif sesleri, insan hakları 
savunucularını çalışmalarından alıkoymak ve caydırmak için yasal olmayan tutuklamalara 
başvurduğuna dikkat çeken Yüksek Temsilci, Rus muhalif siyasetçi Alexei Navalny’nin de bu 
tutuklular arasında olduğunu belirtti. Navalny’nin tüm zorlayıcı ve kısıtlayıcı baskılara karşı 
cesaretle sesini yükseltmeye devam ettiğini ifade eden Yüksek Temsilci, Rusya’nın Ukrayna’yı 
işgalini eleştiren Rusların da tutuklamalara ve baskılara maruz kaldığını sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 15 Şubat 2023 

European External Action Service, (15.02.2023) “EP Plenary: The deteriorating situation of 
Alexei Navalny and political prisoners in Russia”. Erişim adresi: 
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-deteriorating-situation-alexei-navalny-and-
political-prisoners-russia_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. AB, AZERBAYCAN MAKAMLARINI AKTİVİST BAHTİYAR HACIYEV’İ 
SERBEST BIRAKMAYA ÇAĞIRDI 

Avrupa Birliği (AB) Azerbaycan Delegasyonu, tutuklu aktivist Bahtiyar Hacıyev’in gittikçe 
kötüleşen sağlığından büyük endişe duyduğunu bildirdi. AB Delegasyonu tarafından 
yayımlanan açıklamada, “Yetkilileri, onu ivedilikle serbest bırakmaya ve sivil toplum aktörleri 
için güvenli ve elverişli bir ortam yaratmaya bir kez daha çağırıyoruz” ifadelerine yer verildi. 

Hacıyev, 9 Aralık 2022’de, “holiganlık” ve “mahkemeye saygısızlık” iddialarıyla 
tutuklanmıştı. Ardından bu kararın siyasî olduğunu iddia ederek açlık grevine başlamıştı. 

EU Neighbours East, 13 Şubat 2023 

EU Neighbours East, (13.02.2023) “EU calls Azerbaijan authorities to release civic activist 
Bakhtiyar Hajiyev”. Erişim Adresi: https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/eu-calls-
azerbaijan-authorities-to-release-civic-activist-bakhtiyar-hajiyev/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

7. AB 2023 YILINA İLİŞKİN TAHMİNLERİNİ AÇIKLADI 

Avrupa Komisyonu, Pazartesi günü Avro Bölgesinin 2023 yılındaki büyüme tahminlerine 
ilişkin bir açıklamayı kamuoyuyla paylaştı. Avro Bölgesinin daha önceki dönemlere kıyasla 
güçlü bir büyüme trendi izleyeceğinin ifade edildiği açıklamada, Kasım 2022’de 2023 yılı için 
yüzde 0,3 olarak öngörülen büyüme tahmini revize edilerek yüzde 0,9’a yükseltildi. Ekonomik 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-deteriorating-situation-alexei-navalny-and-political-prisoners-russia_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-deteriorating-situation-alexei-navalny-and-political-prisoners-russia_en
https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/eu-calls-azerbaijan-authorities-to-release-civic-activist-bakhtiyar-hajiyev/
https://euneighbourseast.eu/news/latest-news/eu-calls-azerbaijan-authorities-to-release-civic-activist-bakhtiyar-hajiyev/
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büyüme tahminlerinde gidilen revizyonun yanı sıra açıklamada, 2023 yılı için öngörülen 
enflasyon oranı da yüzde 1,4 olarak ilan edildi.  

Reuters, 13 Şubat 2023 

Jan Strupczewski, (13.02.2023) “EU executive raises euro zone 2023 growth forecast, sees 
lower inflation”, Reuters. Erişim Adresi: https://www.reuters.com/markets/europe/eu-
executive-raises-euro-zone-2023-growth-forecast-sees-lower-inflation-2023-02-13/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

8. AVRO BÖLGESİ, ALMANYA’NIN TOPARLANMA HIZI SAYESİNDE 
2023’TE RESESYONDAN KURTULABİLİR 

Avrupa Komisyonuna göre Avro bölgesinin bu yılki ekonomik büyümesi, önceden yapılmış 
tahminlere göre daha güçlü olabilecek göstergelere sahip. Bunun yanı sıra Komisyon, 
enflasyonun da daha önce tahmin edilen orandan daha düşük çıkmasını bekliyor.  

Bu iyimser tahminler ve beklentiler ise Almanya’nın yakaladığı toparlanma hızına 
bağlanıyor. Avrupa Komisyonunun kış tahminlerine göre Avrupa’nın en büyük ekonomisi, 
GSYİH bakımından 2023’te yüzde 0,2 büyüyecek. Bu bağlamda Komisyon, avro kullanan 20 
ülkedeki ekonomik büyümenin bu yıl, geçen kasım ayında tahmin edilen yüzde 0,3’ten ziyade 
muhtemelen yüzde 0,9 olacağını söyledi.  

China Global Television Network (CGTN), 14 Şubat 2023 

CGTN, (14.02.2023) “Eurozone will avoid recession in 2023 due to speed of German 
recovery”. Erişim Adresi: https://newseu.cgtn.com/news/2023-02-14/Eurozone-will-avoid-
recession-in-2023-due-to-speed-of-German-recovery-1hoEoTKDjK8/index.html  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

9. AVRUPA İLAÇ AJANSINDAN AŞI AÇIKLAMASI 

Avrupa İlaç Ajansından koronavirüsle mücadeleye ilişkin bir açıklama yapıldı. 
Koronavirüse sebep olan virüsün henüz mevsimsel bir virüs gibi davranmadığını ifade eden 
Ajans yetkililerinden Marco Cavaleri, virüsün evrim geçirmeye devam ettiğini ve yeni 
varyantlara karşı tam koruma sağlanması için aşı uygulamasında düzenli bir yaklaşımın 
benimsenmesi gerektiğini belirtti. Avrupa İlaç Ajansından yapılan açıklamada, koronavirüsle 
mücadelede aşılamanın grip aşılarına benzer bir şekilde senede bir kez düzenli olarak 
gerçekleştirilebileceği ilan edildi.  

Reuters, 15 Şubat 2023 

Reuters, (15.02.2023) “EU regulator expects eventually to introduce annual COVID shots”. 
Erişim Adresi: https://www.reuters.com/world/europe/eu-drugs-regulator-expects-implement-
annual-covid-shots-2023-02-15/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

https://www.reuters.com/markets/europe/eu-executive-raises-euro-zone-2023-growth-forecast-sees-lower-inflation-2023-02-13/
https://www.reuters.com/markets/europe/eu-executive-raises-euro-zone-2023-growth-forecast-sees-lower-inflation-2023-02-13/
https://newseu.cgtn.com/news/2023-02-14/Eurozone-will-avoid-recession-in-2023-due-to-speed-of-German-recovery-1hoEoTKDjK8/index.html
https://newseu.cgtn.com/news/2023-02-14/Eurozone-will-avoid-recession-in-2023-due-to-speed-of-German-recovery-1hoEoTKDjK8/index.html
https://www.reuters.com/world/europe/eu-drugs-regulator-expects-implement-annual-covid-shots-2023-02-15/
https://www.reuters.com/world/europe/eu-drugs-regulator-expects-implement-annual-covid-shots-2023-02-15/
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10. BORRELL’DEN AB ÜYESİ ÜLKELERE ÇAĞRI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa Birliği üyesi 
ülkelere çağrıda bulundu. “Kullanılmayan ve toz tutarak kenarda bekleyen” modern tankları 
envanterlerinde bulunduran ülkelerden bu tankları Ukrayna’ya yollamalarını isteyen Borrell; 
önümüzdeki bahar ve yaz aylarının Ukrayna ve Rusya arasındaki savaşın kaderi için belirleyici 
bir öneme sahip olduğunu da ifade etti. Yüksek Temsilci Josep Borrell, Şubat ayının başında 
yaptığı bir açıklamada üye ülkeleri uyarmış ve Rusya’nın Ukrayna’ya teslim edilmesi planlanan 
tankların ulaşmasından önce saldırılarını başlayabileceğini belirtmişti.  

The Kyiv Independent, 15 Şubat 2023 

The Kyiv Independent, (15.02.2023) “Borrell calls on EU countries to send tanks to Ukraine as 
soon as possible”. Erişim Adresi: https://kyivindependent.com/borrell-calls-on-eu-countries-
to-send-tanks-to-ukraine-as-soon-as-possible/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. AB’NİN DOĞU ORTAKLIĞI BÜYÜKELÇİSİ İLE AZERBAYCAN DIŞİŞLERİ 
BAKANI GÖRÜŞTÜ 

Avrupa Birliği’nin (AB) Doğu Ortaklığından sorumlu Büyükelçi Christina Johannesson, 
Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov ile bir araya geldi. Toplantının gündemini, 
Doğu Ortaklığının mevcut durumu, özellikle enerji güvenliği ve yenilenebilir enerji gelişimi 
oluşturdu. Bununla beraber Azerbaycan ile AB arasında çeşitli alanlara yönelik iş birliği ve 
bölgedeki mevcut durum da ele alındı.  

Taraflar ayrıca İsveç’in Avrupa Birliği Konseyi başkanlığı döneminde gözeteceği 
önceliklere ve bu bağlamda Azerbaycan’ın hem İsveç hem de AB ile iş birliği yapabileceği 
konulara da değindiler. 

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 15 Şubat 2023 

Azerbaijan State News Agency, (15.02.2023) “Azerbaijani FM meets with EU Ambassador for 
Eastern Partnership”. Erişim Adresi: 
https://azertag.az/en/xeber/Azerbaijani_FM_meets_with_EU_Ambassador_for_Eastern_Partn
ership-2491535  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

12. KURTI’DEN ÜYELİK AÇIKLAMASI 

Kosovo Başbakanı Albin Kurti, Kosova’nın Avrupa Birliği üyeliği hakkında konuştu. Kurti 
Avrupalı ve Amerikalı yetkililerle gerçekleştirilen görüşmeler sonrasında Kosova’nın AB 
üyeliği için Sırbistan ile karşılıklı tanıma şartını kabul ettiğini ifade ederek; AB Dışişleri ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell’in himayesinde yüksek düzeyli bir toplantı 
gerçekleştirilmesi gerektiğini belirtti. Albin Kurti, tam normalleşme sürecinin başarıyla 
gerçekleştirilmesi için karşılıklı tanımanın mühim olduğunu da sözlerine ekledi.  

https://kyivindependent.com/borrell-calls-on-eu-countries-to-send-tanks-to-ukraine-as-soon-as-possible/
https://kyivindependent.com/borrell-calls-on-eu-countries-to-send-tanks-to-ukraine-as-soon-as-possible/
https://azertag.az/en/xeber/Azerbaijani_FM_meets_with_EU_Ambassador_for_Eastern_Partnership-2491535
https://azertag.az/en/xeber/Azerbaijani_FM_meets_with_EU_Ambassador_for_Eastern_Partnership-2491535
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Euronews, 15 Şubat 2023 

Giada Kuka, (15.02.2023) “Albin Kurti: There can be no normalization of relations with Serbia 
without mutual recognition”, Euronews. Erişim Adresi: https://euronews.al/en/albin-kurti-
there-can-be-no-normalization-of-relations-with-serbia-without-mutual-recognition/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. AB YÜKSEK TEMSİLCİSİ BORRELL, BOSNA-HERSEK 
CUMHURBAŞKANLIĞI ÜYELERİ İLE GÖRÜŞTÜ 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi ve aynı zamanda 
Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı olan Josep Borrell, Bosna-Hersek Cumhurbaşkanlığı 
üyeleriyle Brüksel’de bir araya geldi. 

Bosna-Hersek Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre toplantının gündeminde 
Bosna-Hersek’in siyasî ve güvenlik durumu vardı. Bu bağlamda kurumların tam olarak işlerlik 
kazanması üzerinde durulurken hızlandırılmış ekonomik kalkınma için ön koşul olarak da barış 
ve istikrarın korunması gerektiği vurgulandı.  

Ayrıca bu vesileyle taraflar, AB üyeliği için Bosna-Hersek’in ilerleme sağlamasına yönelik 
adımlar hakkında fikir alışverişi yaptı. Borrell, bu konuya ilişkin Bosna-Hersek vatandaşlarının 
yararına reformların ilerletilmesini teşvik etti. Bunun için de kurumların işlevselliğinin 
sağlanması gerektiğini belirtti. 

Sarajevo Times, 16 Şubat 2023 
Sarajevo Times, 17 Şubat 2023 

Sarajevo Times, (16.02.023) “Members of BiH Presidency meet with Borrell”. Erişim Adresi: 
https://sarajevotimes.com/members-of-bih-presidency-meet-with-borrell/  

Sarajevo Times, (17.02.023) “Borrell urged BiH Presidency to advance Reforms”. Erişim 
Adresi: https://sarajevotimes.com/borrell-urged-bih-presidency-to-advance-reforms/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

14. AB’DEN TÜRKİYE’YE DEPREM YARDIMI 

Avrupa Birliği Türkiye’de meydana gelen son depremlerin ardından artarak devam eden 
insani ihtiyaçların karşılanması için harekete geçti. Avrupa Komisyonundan yapılan 
açıklamada bölgede yaşanan felaketin ilk gününden itibaren yardım mekanizmalarını harekete 
geçiren AB ülkelerin barınak ekipmanları, ısıtıcılar, jeneratörler, mobilyalar, tıbbi ekipman, 
hijyen kitleri, gıda ve sıcak giyim gibi çeşitli yardım malzemelerinin tedarikini sağladığı ifade 
edilirken; bu yardımlara tıbbi ekipler ve tıbbi tahliye uçağının da eşlik ettiği kamuoyuyla 
paylaşıldı. Açıklamada ayrıca bu yardımların yanı sıra acil ihtiyaçlara yanıt verebilmek için 
Türkiye’ye 5,5 milyon avro değerinde insani yardım tahsis edildiği de ilan edildi.  

Avrupa Komisyonu, 17 Şubat 2023 

https://euronews.al/en/albin-kurti-there-can-be-no-normalization-of-relations-with-serbia-without-mutual-recognition/
https://euronews.al/en/albin-kurti-there-can-be-no-normalization-of-relations-with-serbia-without-mutual-recognition/
https://sarajevotimes.com/members-of-bih-presidency-meet-with-borrell/
https://sarajevotimes.com/borrell-urged-bih-presidency-to-advance-reforms/
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European Commission, (17.02.2023) “European Civil Protection and Humanitarian Aid 
Operations”. Erişim Adresi: https://civil-protection-humanitarian-aid.ec.europa.eu/news-
stories/news/earthquake-disaster-response-operations-syria-and-turkiye-continue-2023-02-
17_en  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. AVRUPA KOMİSYONU BAŞKANI VE NATO GENEL SEKRETERİ, 
ESTONYA’NIN 105. BAĞIMSIZLIK GÜNÜNE KATILACAK 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg, Başbakan Kaja Kallas’ın davetlisi olarak Estonya’nın başkenti Tallinn’i ziyaret 
edecek. 

Ziyaret, ülkenin bağımsızlığının 105’inci yıldönümü için yapılacak. Bu tarih, yani 24 Şubat, 
aynı zamanda Rusya Federasyonu’nun Ukrayna’yı topyekûn işgal girişiminin de birinci yılına 
denk geliyor. Ayrıca iki temsilci, çeşitli çalışma toplantılarına da katılacak. 

Government of Estonia (Press Release), 17 Şubat 2023 
ERR News, 17 Şubat 2023 

Government of Estonia, (17.02.2023) “The President of the European Commission and the 
NATO Secretary General will visit Estonia”. Erişim Adresi: 
https://valitsus.ee/en/news/president-european-commission-and-nato-secretary-general-will-
visit-estonia  

ERR News, (17.02.2023) “Stoltenberg, von der Leyen to attend Estonia’s 105th Independence 
Day”. Erişim Adresi: https://news.err.ee/1608889691/stoltenberg-von-der-leyen-to-attend-
estonia-s-105th-independence-day  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 
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